ตามที่ กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุการเกษตร จำนวน ๒ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               ซื้อวัสดุการเกษตร จำนวน ๒ รายการ จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ร้านจีรวรรณพันธุ์ไม้

โดยนายวชิรายุ แสงเสริม โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๙,๑๐๐.๐๐ บาท (เก้าพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่า

เพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๔ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๘

   
   

   

   

   

   
 

 

 

 

 

 

 
(นายเอกนรินทร จินทะวงค)

ผู้อ   รักษาราชการแทน

ผู้อ

 

 

ํานวยการส